Johannes Rettob, S.Sos., M.M Dan Sdr. Emanuel Kemong sebagai Pasangan Calon Bupati 

dan Wakil Bupati Terpilih Kabupaten Mimika Periode Tahun 2025-2030 dalam Pemilihan Bupati 

dan Wakil Bupati Kabupaten Mimika Tahun 2024 dengan perolehan suara sebanyak 77.818 

(tujuh puluh tujuh ribu delapan ratus delapan belas) suara atau 35.66 % (tiga puluh lima koma 

enam puluh enam persen). 

- Dasar  Hukum  Keputusan  KPU  ini adalah  : UU  Nomor 1 Tahun 2015  tentang  Penetapan 

Perppu Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Wali Kota menjadi